55.  
 Theod.  
 Eccl. hist.  
 lib. 3. ca. 6.

Immanis,  
 crudelitas.

Sæuiunt in  
 pios.

Julianus Imp. impietati frena laxans  
 cum suis scurrarum more petulanter & co-  
 tumeliose sanctos insectabatur, nullum ge-  
 conuitij & probri prætermittens in vere  
 tatis Professores. Abstulit deinde congre-  
 sacerdotibus à Constantino Magno don-  
 Ascaloni & Gazæ, quæ sunt vrbes Palestinæ  
 primum virorum sacerdotij dignitate  
 natorum, & mulierum perpetuam virgini-  
 tem professarum ventres discidunt: de-  
 farciunt hordeo, ad extremum eos porcos  
 uorâdos obijciunt. Sebastæ item, quæ est  
 ditioni gentis, de qua dixi, subiecta locum  
 Baptistæ tumulum aperiunt, ossa tradunt  
 absumenda, & eorum cineres passim di-

gunt. Scelus autem ab illis in Phœnicia patrum quis est quæso qui sine lacrymis possit commemorare? Nam Heliopoli quæ est vrbs Libano finitima, execrabiles isti gentiles recordati facinoris Cyrilli diaconi, qui regnante Constantino diuino quodam zelo accensus multa simulachra quæ in ea vrbe colebantur confregerat, non modo eum interfecerunt, verum etiam dissecto ventre jecur eius degustare non sunt veriti. At Deum omnia contemplantem hoc celare non poterant, sed debitas sui maleficij pœnas ei dederunt. Nam quotquot illius sceleris labe inquinati sunt, primum amiserunt dentes qui pariter omnes ad vnum excidebant, deinde linguas perdidērunt, quæ putredine tabefactæ ex ore effuebant, postremo oculis orbati sunt, &c.

Vis veræ pietatis.

56.

Ioan. Moscus Eutra. tus in practo spiritua li c. 38. Gly as parte 4 annal. Manass in annal.

Anastasius Imp. Cum eiecisset Euphemium & Macedonium patriarchas Ecclesiæ Constantinopolitanæ, ac propter sanctam Chalcedonensem Synodum illos Gaitan in Pontum exilio relegasset, vidit in somnis virum quendam insignem, vestitum amictu candido contra se stare, codicem scriptum ferentem, ac legentem. Euoluens autem quinque folia codicis legensq; imperatoris nomen, ait illi: Ecce propter perfidiam tuam deleo quatuordecim annos; & digito suo illos deleuit. ac post duos dies facto fulgore magno atque tonitruo, pauore turbatus reddidit spiritum in summa angustia, pro eo quod impius fuit

Bb 5 in S,

in S. Christi Dei nostri Ecclesiam, eiusque p  
stores exilio damnauit.

57.

Sic & Euaricus rex Gotthorum cum in  
cerdotes Clericos, & Ecclesias Dei fecit  
uina ultione percussus misere periit, teste

58.

gor. Turon. li. 2. c. 25. hist Franc. & Alabio  
Tridentinorum, Ecclesiasticorum omni  
hostis, cum votum fecisset se, si de Cluni  
to victoriam reportaret, puteum testis  
clericorum impleturum, interijt, caput  
detruncatum, & crura succisa sunt, teste Pa  
Diac. lib. 5. cap. 15. & sequentib. de gestis La  
gobar.